主旨：113學年度第 2學期新任班級幹部名單
說明：請新生輔導幹部協助導師選舉班級幹部，名單填寫完，請於 114年 1月

10日（五）前以 email回覆本檔案至 OT249@mail.aeust.edu.tw生活輔

導組彙整。

113學年度第 2學期 幹部名單

□ 日間部

□ 進修部

□ 四技

□ 二技

※「年」請填入 1132之年級 .

         系    年    班

職位名稱 學   號 姓   名 聯絡電話
（範例 0910-000-000）

班 代 表

副班代表

風紀股長

學藝股長

服務股長

總務股長

康樂股長

安全股長

公關股長

※亞東學校財團法人亞東科技大學班級自治組織設置暨獎懲原則

第二條 本校學生班級自治幹部分為班級事務代表、股長。班級事務代表有：

班代表及副班代；股長設有風紀、學藝、服務、總務、康樂、公關、

安全各一人。

導師：
   年   月   日